
5ΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
28/04/2018

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Ενηλίκων

ΘΙ709:00 KODAK ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΙΚ409:07 IVAN II ΕΘΙΟΤΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S)

ΑΣ909:14 GOLD FREE ΕΘΙΟΤΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (J)

E1  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Παίδων

ΙΣ609:21 CALEESSI ΑΙΟΒΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (Ch)

ΔΘ409:28 ROGER ΑΙΟΒΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

Θ0209:35 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΑΘ509:42 KAKTUSZ ΑΟΙΣΤΑΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (Ch)

ΘΣ309:49 BARNY ΙΟΜΠΡΟΒΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΙΚ309:56 ORIONA ΕΘΙΟΤΜΗΤΣΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (Ch)

Δ6210:03 FURIOZO ΙΟΜΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ (Ch)

A6 Preliminary Children "B"

ΙΞ210:30 OSTIA ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΙΦ110:36 CONTESSA ΙΟΜΕΣ ZAFEIROVA YANA (S)

Κ0610:42 MAD MAX 1 ΙΠΟΤΙΣΞΥΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΓΠ410:48 IGNORADO ΕΙΟEMILOVA NADIA (S)

ΑΤ610:54 PERKA ΙΟΜΚΑΤΣΕΑ ΟΛΓΑ (J)

ΘΑ111:00 JUST JAZZ ΙΟΜΚΑΛΚΟΥΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (J)

ΓΛ711:06 ATRA UTOPIA ΕΙΟΠΙΜΠΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

ΖΩ111:12 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΔΘ411:18 ROGER ΑΙΟΒΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

ΗΧ111:24 JABATO QUIN ΙΠΟΤΙΣΑΡΓΥΡΑΚΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (S)

Ν3911:30 SELINI ΙΟΜΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (J)

ΙΚ411:36 IVAN II ΕΘΙΟΤΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S)

ΙΞ311:42 GERAK ΕΘΙΟΤFUCHS LAURA (Ch)

Τ9211:48 DONIZETTI ΙΟΒΚΑΛΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (YR)

ΓΔ111:54 CANTADOU ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΙΚ312:00 ORIONA ΕΘΙΟΤΜΗΤΣΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (Ch)

ΘΦ612:06 GUIDANY ΑΚΙΒΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (YR)

ΙΠ312:12 KONCHE F LAFONTEN ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

A4 Team Children

ΘΑ112:30 JUST JAZZ ΙΟΜΚΑΛΚΟΥΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (J)

ΓΠ412:36 IGNORADO ΕΙΟEMILOVA NADIA (S)

Ω3812:42 GALETTE ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

Ν3912:48 SELINI ΙΟΜΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (J)

ΓΛ712:54 ATRA UTOPIA ΕΙΟΠΙΜΠΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

ΖΩ113:00 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΗΧ113:06 JABATO QUIN ΙΠΟΤΙΣΑΡΓΥΡΑΚΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (S)

Α4 Team CH Παίδων

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   M : BIZZIOS Britt (GRE)

E : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : BIZZIOS Britt (GRE)

E : VRAGKOS B1 ANTONIS   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)



5ΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
28/04/2018

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΓ113:12 SPOEKEDAMMETJE S NIKO ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (Ch)

Ξ8313:18 SNOOPY ΑΚΙΒΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (Ch)

ΑΛ813:24 TORNADO ΑΚΙΒGRUBBA PHILINE-LEMONIA (Ch)

ΙΒ113:30 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (Ch)

Γ4 Team Juniors

ΚΓ314:00 DESTENY ΙΑΚΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

ΔΧ514:07 ORLANDO 252 ΙΟΒΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

ΔΚ214:14 BARON LVII ΕΘΙΟΤBROWN EMILY (S)

ΘΖ614:21 CLIFF RICHARD ΕΙΟΚΟΚΚΑΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (J)

Π2614:28 ESCORDIO ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΓΨ114:35 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

Χ3314:42 RATINO ΙΟΒΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (YR

ΒΞ714:49 CASSIAN 006 ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

Δα Prix St.Georges

ΔΝ415:20 HOPE FOR THE FUTURE ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΔΗ815:28 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΖΖ515:36 LUXEMBERG ΕΙΟΣΕΡΕΜΕΤΑ ΕΡΜΙΟΝΗ - ΜΑΡΙΑ (YR)

ΓΒ315:44 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

ΒΜ315:52 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΗΝ516:00 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

B6 WDC Medium

ΑΓ616:30 GALLIANO ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

ΘΜ816:37 ANDORRA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

Ω3816:44 GALETTE ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

ΘΓ416:51 ITS VAN RAEPSHILLE ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

Π6616:58 BAILEY ΙΟΒΒΕΝΙΕΡΗ ΑΝΝΑ (S)

ΚΓ317:05 DESTENY ΙΑΚΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

Γ2 WDC Advanced

ΒΑ617:20 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

Ω7217:27 WESLEY ΠΙΟΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΗΧ517:34 SANSOUCIE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΒΧ717:41 ADDICTION ΠΙΟΑΛΤΟΥΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : BIZZIOS Britt (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   M : BIZZIOS Britt (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

E : BIZZIOS Britt (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)



5ΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
29/04/2018

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΙΦ109:00 CONTESSA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΙΡ309:06 BONDARENKO ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

A3 Preliminary Children "A"

ΑΖ709:30 LADY DU LYS ΕΙΟVARGO KEVIN (S)

ΙΞ209:36 OSTIA ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΑΤ609:42 PERKA ΙΟΜΚΑΤΣΕΑ ΟΛΓΑ (J)

ΘΑ109:48 JUST JAZZ ΙΟΜΚΑΛΚΟΥΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (J)

ΙΚ409:54 IVAN II ΕΘΙΟΤΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S)

ΖΣ710:00 DANTE ΑΙΟΒΒΙΤΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (S)

ΒΩ210:06 SCOTCH CORNER ΕΙΟΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΔΘ410:12 ROGER ΑΙΟΒΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

Τ9210:18 DONIZETTI ΙΟΒΚΑΛΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (YR)

ΗΧ110:24 JABATO QUIN ΙΠΟΤΙΣΑΡΓΥΡΑΚΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (S)

ΓΠ410:30 IGNORADO ΕΙΟEMILOVA NADIA (S)

Ι4610:36 POLY DAMOUR ΟΙΑΤΖΑΝΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ (J)

ΓΔ110:42 CANTADOU ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΘΦ610:48 GUIDANY ΑΚΙΒΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (YR)

ΙΞ410:54 DIABLE M ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (J)

ΙΨ111:00 CORINA ΙΟΒΟΠLAZAR SORINA (S)

Σ1711:06 DEKAN ΙΟΒΠΑΡΙΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ (S)

Κ0611:12 MAD MAX 1 ΙΠΟΤΙΣΞΥΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΘΛ211:18 PRINCE OLIVER ΕΙΟVARGO KEVIN (S)

ΙΠ311:24 KONCHE F LAFONTEN ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

Θ0211:40 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΙΞ311:46 GERAK ΕΘΙΟΤFUCHS LAURA (Ch)

ΘΣ311:52 BARNY ΙΟΜΠΡΟΒΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΙΒ111:58 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΙΚ312:04 ORIONA ΕΘΙΟΤΜΗΤΣΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (Ch)

ΚΓ112:10 SPOEKEDAMMETJE S NIKO ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (Ch)

ΑΛ812:16 TORNADO ΑΚΙΒGRUBBA PHILINE-LEMONIA (Ch)

Ξ8312:22 SNOOPY ΑΚΙΒΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (Ch)

Δ6212:28 FURIOZO ΙΟΜΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ (Ch)

Γ5 Individual Juniors

ΒΞ712:50 CASSIAN 006 ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

ΚΓ312:57 DESTENY ΙΑΚΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

Ω7213:04 WESLEY ΠΙΟΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΒΑ613:11 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

Χ3313:18 RATINO ΙΟΒΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ (S)

Π2613:25 ESCORDIO ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E : SACHINOGLOU B1 CHRISTINA   C : BIZZIOS Britt (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : VRAGKOS B1 ANTONIS   C : BIZZIOS Britt (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   B : BIZZIOS Britt (GRE)



5ΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
29/04/2018

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΘΖ613:32 CLIFF RICHARD ΕΙΟΚΟΚΚΑΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (J)

Δβ Intermediate "I"

ΗΝ514:00 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΒΜ314:08 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΓΒ314:16 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

ΔΝ414:24 HOPE FOR THE FUTURE ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

B9 Preliminary Juniors

ΔΧ514:50 ORLANDO 252 ΙΟΒΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

ΓΨ114:57 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

ΘΜ815:04 ANDORRA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΕΨ915:11 KELIN ΟΙΑΠΑΣΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ (J)

A5 Individual Children

ΘΛ215:30 PRINCE OLIVER ΕΙΟVARGO KEVIN (S)

ΓΛ715:36 ATRA UTOPIA ΕΙΟΠΙΜΠΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

ΓΠ415:42 IGNORADO ΕΙΟEMILOVA NADIA (S)

ΘΓ415:48 ITS VAN RAEPSHILLE ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

A5 CH Individual Παίδων

ΚΓ115:54 SPOEKEDAMMETJE S NIKO ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (Ch)

ΙΒ116:00 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (Ch)

Juniors Freestyle

ΘΖ616:15 CLIFF RICHARD ΕΙΟΚΟΚΚΑΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (J)

ΒΞ716:22 CASSIAN 006 ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

Young Riders Freestyle

ΖΖ516:27 LUXEMBERG ΕΙΟΣΕΡΕΜΕΤΑ ΕΡΜΙΟΝΗ - ΜΑΡΙΑ (YR)

Intermidiate "I" Freestyle

ΔΗ816:34 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : BIZZIOS Britt (GRE)   C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : BIZZIOS Britt (GRE)

E : STAVROULAKIS B1 STELIOS   C : BIZZIOS Britt (GRE)   M : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E : VRAGKOS B1 ANTONIS   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   C : BIZZIOS Britt (GRE)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   C : BIZZIOS Britt (GRE)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   C : BIZZIOS Britt (GRE)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)


